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                        Lista de Participantes 
Secretaria de Desarrollo Económico (SDE) 

 

Capacitación: “Código de Conducta Ético”  

Conferencista: Abogada Izmenia Leiva 

Fecha: 29 de marzo 

Hora: 2:00 pm. 

 

No. Nombres de Participantes 

1 Nadia María Diaz Carranza 
nadia.diaz@sde.gob.hn 

2 Mario Alexander Peña Mejía 
mario.mejia@sde.gob.hn 

3 Erica Doblado -SNC 
4 Bessy Yamileth Castro Moreno 

bessy.castro@sde.gob.hn 
5 Dariela Lorena Ayala Aguilera 

dariela.ayala@sde.gob.hn 
6 Delia Mejia 

dmejia_tsc.gob.hn#EXT#@TSC962.onmicrosoft.com 
7 departamentolegaldgpc 

departamentolegaldgpc@sde.gob.hn 
8 Aminta Peralta 

aminta.peralta@sde.gob.hn 
9 Susana Posada 

susana.posada@sde.gob.hn 
10 Nidia Carolina Ramírez Montoya 

nidia.ramirez@sde.gob.hn 
11 JOSE LUIS RIVERA CRUZ 

jl.cruz@unah.hn 
12 Ivan Alonso Aragón Torres 

ivan.aragon@sde.gob.hn 
13 Dennis Yovany Álvarez Rodríguez 

dennis.alvarez@sde.gob.hn 
14 Madelin Caceres 

madelin.caceres@sde.gob.hn 
15 Jairo Borjas 

jairo.borjas@sde.gob.hn 
16 Karla Patricia Suazo Oliva 

karla.suazo@sde.gob.hn 
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17 Mirna Hernandez (Invitado) 
18 Javier Ernesto Coello Núñez 

javier.coello@sde.gob.hn 
19 Grace Jones Sosa Turcios 

grace.sosa@sde.gob.hn 
20  

Alisson Sarmiento 
alisson.sarmiento@sde.gob.hn 

21 Marcial Melgar Paz 
marcial.melgar@sde.gob.hn 

22 Lisien Marinie Hernández Ferrari 
lisien.hernandez@sde.gob.hn 

23 Cristian Moisés Mendoza Alvarado 
cristian.mendoza@sde.gob.hn 

24 Jessy Gamero 
jessy.gamero@sde.gob.hn 

25 Mayra Jackeline Gallo Canales 
mayra.gallo@sde.gob.hn 

26 Angie Paola Orellana Buezo 
angie.orellana@sde.gob.hn 

27 Linda Patricia Monrroy Montes 
linda.monrroy@sde.gob.hn 

28 Reyna Yajaira Handal Cárcamo 
yajaira.handal@sde.gob.hn 

29 Mabel Ondina Gutiérrez Ordoñez 
mabel.gutierrez@sde.gob.hn 

30 Wendy Gabriela Rodríguez Saravia 
wendy.rodriguez@sde.gob.hn 

31 Karen Mirtala Sosa Salgado 
karen.sosa@sde.gob.hn 

32  
Jorge Alberto Oliva Cárcamo 
jorge.oliva@sde.gob.hn 

33 Sonia Perdomo 
sonia.perdomo@sde.gob.hn 

34 Sinthia Suyapa Matamoros García 
sinthia.matamoros@sde.gob.hn 

35 Edwyn Rolando Lainez Gomez 
edwyn.lainez@sde.gob.hn 

36 Ricardo Ayes 
ricardo.ayes@sde.gob.hn 

37 Jorge Sarmiento (Invitado) 
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38 Ninoska (Invitado) 
39 yajaira pinto 
40 Sonia Montes 

sonia.montes@sde.gob.hn 
41 Estela Marina Moncada Salgado 

estela.moncada@sde.gob.hn 
42 Rosy Gabriela Ávila Amador 

rosy.avila@sde.gob.hn 
43  

Arlen Urquia 
44 Santiago Nolasco 

santiago.nolasco@sde.gob.hn 
45 Maritza Maribel Sáenz Santos 

maritza.saenz@sde.gob.hn 
46 Carmen Meza 

carmen.meza@sde.gob.hn 
47 Jose Roberto Rodriguez Cardoza 

jose.rodriguez@sde.gob.hn 
48 Alexander Pérez 

alexander.perez@sde.gob.hn 
49 Denis Varela 

denis.varela@sde.gob.hn 
50 Audra Celeste Girón Lobo 

audra.giron@sde.gob.hn 
51 Jorge Humberto Figueroa Molina 

jorge.figueroa@sde.gob.hn 
52 monica.padilla@sde.gob.hn 
53 Karen Johana Ramos 

karen.ramos@sde.gob.hn 
54 Sonia Marina Padilla Raudales 

sonia.padilla@sde.gob.hn 
55 Juan Carlos Segura Galdamez 

juan.segura@sde.gob.hn 
56 Jacobo Josué Obando Salgado 

jacobo.obando@sde.gob.hn 
57 Karla Marcela Esquivel 

karla.esquivel@sde.gob.hn 
58 Marlon Hipolito Sanchez Ponce 

marlon.sanchez@sde.gob.hn 
59 Johana Patricia Torres Coello 

johana.torres@sde.gob.hn 
60 Nubia Lanza 
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nubia.lanza@sde.gob.hn 
61 Sonia Alfaro 
62 Gladys Lizeth Pavón Moreno 

gladys.pavon@sde.gob.hn 
63 Sandra Lizeth Márquez 

sandra.marquez@sde.gob.hn 
64 Taao Alvarado 

taao.alvarado@sde.gob.hn 
65 Hansel Adolfo Aguilar Godoy 

hansel.aguilar@sde.gob.hn 
66 Yunior Avila 

yunior.avila@sde.gob.hn 
67 Anna Lucia Erazo Godoy 

anna.erazo@sde.gob.hn 
68 Martha Beatriz Funez Urbina 

martha.funez@sde.gob.hn 
69 Josué Leiva 

josue.leiva@sde.gob.hn 
70 Oscar Pineda 

oscar.pineda@sde.gob.hn 
71 Jose Heraldo Cruz Fortin 

heraldo.cruz@sde.gob.hn 
72 ELMA LIZETH ARIAS CACERES 

elma.arias@unah.hn 
73 ERIC ESPINOZA (Invitado) 
74 SANTOS ISABEL RODRIGUEZ 
75 Rossiebell Chiuz Cubas 

rossiebell.chiuz@sde.gob.hn 
76 Tania Flores (Invitado) 
77 Rosa María Godoy Ayestas 

rosa.godoy@sde.gob.hn 
78 Silvia Margarita Aguilar 

silvia.aguilar@sde.gob.hn 
79 Alejandro Morales 

alejandro.morales@sde.gob.hn 
80 Elena Mendoza 

elena.mendoza@sde.gob.hn 
8 Frander Lenin Martínez Domínguez 

frander.martinez@sde.gob.hn 
82 Bernarda Godoy Guzmán 

bernarda.godoy@sde.gob.hn 
83 Marlen Vallecillo 
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marlen.vallecillo@sde.gob.hn 
84 Mario German Castejon Calix 

mario.castejon@sde.gob.hn 
85 Isis Paola Rodríguez Betancourth 

paola.rodriguez@sde.gob.hn 
86 Andrea Salome Marín Centeno 

andrea.marin@sde.gob.hn 
87 Ninoska (Invitado) 
88 Lidia Riera 

lidia.riera@sde.gob.hn 
89 Nancy Julissa Romero Reyes 

nancy.romero@sde.gob.hn 
90 Santos Juana Ordoñez Corrales 

juana.ordonez@sde.gob.hn 
91 Elisa María Salinas Aguilar 

elisa.salinas@sde.gob.hn 
92 Luis Fernando Silva Mejía 

luis.silva@sde.gob.hn 
93 Harry Josue Alvarenga Avila 

harry.alvarenga@sde.gob.hn 
94 JOSE DANIEL GIRON SUAZO 

daniel.giron@unitec.edu 
95 Roger Alexsi Irías Rodríguez 

roger.irias@sde.gob.hn 
96 Nadia María García Canales 

nadia.garcia@sde.gob.hn Nadia María García Canales 
nadia.garcia@sde.gob.hn 

97 Reinaldo Irías 
reinaldo.irias@sde.gob.hn 

98 Marco Antonio Rodríguez Pérez 
marco.rodriguez@sde.gob.hn 

 
Resumen:  

Datos Asistieron Hora de Inicio Duración de la 

Reunión 

Tiempo Medio de 

Asistencia 

98 Personas 01:51 pm. – 02:10 pm. 1h 28m 1h, 28m, 38s 

 

  

 


